LS
gff'{fff{{ Ae

COMUNE DI ITRI

PROVINCIA DI LATINA

wCOPIA .

DELIBERAZIONE ~ DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 19 REG. OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali precedente seduta
consiliare,
Data 28/06/2011

L’anno duemilaundici, il giomo ventotto del mese di Giugno  alle ore 19,50 ¢ seguenti presso
Faula Consiliare ;

Alla prima convocazione in seduta ﬁﬁmrdiuaria pubblica che & stata partecipata al Signori
Congiglieri 4 norma di lepge, risultano all*appello nominale:

Congiglieri Presenti | Assenti Consiglieri Presenti Assenti
De Santis Giuseppe 1 Ruggieri Antonio 8
ludicone Luca 2 Mancini Raffaele 9
Papa Umberto 3 Cardogna Claudio 10
Palazzo Elena 4 Di Mascolo Pietro 11
La Rocca [talo 5 O Biase Andrea 12
Fargiorgio Francesco 8 Petrillo Mario i3
Ruggieri Pacla 7 ] -
Assegnati n, 13 Presentin. 13

In carica n. 13

Fra gli assenti sono givstificati | Sigg.ri Consiglieri:

Constatato che gli intervenuti sono in numero legale,

Il Presidente

Dott. Umberto Papa

Assenti n /f

dichiara aperta la discussione sullargomento in oggelio
regolarmente iseritto all’ordine del giorno, premetiendo che, sulla proposta defla presente deliberazione:

il Responsabile del servizio, per quanto riguarda la regolarita tecnica, ha espresso parere: %.UM}Q\

{11l Responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile, ha espresso parere:

‘1] Responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la copertura finanziaria, ha espresso parere:

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Francesca Bruno

sono nominati serutatort 1 Consiglier




Udita lettura dei verbali delle precedente seduta consiliare del 4/06/2011 e ritenutoli
conformi alla volonti espressa;

Ritenuto doversi procedere alla loro approvazione;
Acquisito il parere favorevole di regolarita tecnica;
Consiglieri presenti e votanti n. 13

Con 13 voti favorevoli espressi per alzata di mano

DELIBERA
di approvare i verbali della precedente seduta consiliare del 4/6/2011 contraddistinti dal
n. 10 aln. 16 con l'oggetto proprio;
Consiglieri presenti n.13 votanti n, 12 - Astenuti n. 1 (il Consigliere Di Biase Andrea) :
Con 12 voti favorevoli espressi per alzata di mano,

DELIBERA

di approvare il verbale mn. 17 della precedente seduta consiliare del 4/06/2011 con
l'oggetto proprio;

Mawd Lettura ed qpprovaz verbak precedente sedula consiigre Gigno 2077




Il presente verbale, salva P'ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima seduta, viene
sottoscritto come segue

IL PRESIDENTE Il SECGRETARIO COMUNALE
F‘{p Dott. Umberto Papa EBD Dott. Francesco Bruno

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 del D.Lgvo 18.8,2000 n, 267)

La presenta deliberazione. ai sensi dell’art. 124 del D, Lg.ve 18 agosto 2000 n. 267, viene pubblicata in

data odicrna all’ Albo Pretorio comunale ¢ \;} ﬁﬁiq‘ré
()

6 LUG.

Dalla Residenza comunale, i,

Il Segretario Comunale
Dott. Francesco Bruno

Il Messo Comunale
1zi Salvatgr

ESECUTIVITA’ ( art, 134 del D.Lgvo 18.5.2000 n. 267)

Il sottoseritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione:

& divenuta esecutiva il giormag _per il decorso termine di [0 giorni dalla pubblicazione, ai
sensi del’art, 134, comma 3° del D.Lgvo 15.8.2000 n, 267

& stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art 134, comma 4% del  D.Lgvo [8.8.2000 n. 267

1l Segretario Comunale

Ufficio Affari Generali
VISTO - per la regolarita tecnica si esprime parere: favorevole

Li, 2710642011 Il Responsabile
['k] Dott. Francesco Bruno

Ufficio Ragioneria
0 Wisto: per la repolaritd contabile si csprime parere: favorevole

2 Siallesta la copertura finanziaria della complessiva spesadi €
ai sensi dellart. 151, comma 4, D, Lgvo 267/2000;
L Annotalo impegno di spesasulla LE.B. n®

Li, Il Responsabile




